CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SƠ YẾU LÝ LỊCH

Học sinh – Sinh viên
Họ và tên: .......................................................................................Nam, nữ........
Ngày, tháng, năm sinh: ............../.............../..............
Hộ khẩu thường trú: ...............................................................................................

Dân tộc: .....................................................Tôn giáo: ............................................

Trình độ văn hóa: ....................................................................................................

Số CMND/CCCD: ..................................................................................................

Cấp tại:.......................................................Ngày, tháng, năm.................................
Ngày vào Đoàn TNCSHCM:.....................Ngày vào Đảng CSVN: .......................

Tóm tắt quá trình học tập hoặc công tác trước khi làm hồ sơ đăng ký tại trường: Từ khi học cấp 3 (Lớp 10, 11, 12 và hiện nay): .....................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

Khi cần báo tin cho ai, ở đâu (Ghi rõ họ tên và địa chỉ nhà)? ..............................
........................................................................................ Số điện thoại ..................
Chuyên ngành đăng ký học: ...................................................................................

THÀNH PHẦN GIA ĐÌNH

HỌ VÀ TÊN CHA: ................................................................ Sinh năm: .................
Dân tộc: ................................................... Tôn giáo: ..............................................
Nghề nghiệp: ..........................................................................................................

Địa chỉ hiện đang ở: ...............................................................................................

.................................................................................................................................

Điện thoại: ..............................................................................................................
HỌ VÀ TÊN MẸ: ................................................................. Sinh năm: ..................

Dân tộc: ................................................... Tôn giáo: ..............................................

Nghề nghiệp: ..........................................................................................................

Địa chỉ hiện đang ở: ...............................................................................................

.................................................................................................................................

Điện thoại: ..............................................................................................................
HỌ VÀ TÊN VỢ HOẶC CHỒNG (NẾU CÓ): .............................................................

Sinh năm: ..................................... Dân tộc: ....................... Tôn giáo: ...................

Nghề nghiệp: ..........................................................................................................

Địa chỉ hiện đang ở: ...............................................................................................

.................................................................................................................................

Điện thoại: ..............................................................................................................
HỌ VÀ TÊN, TUỔI, NGHỀ NGHIỆP, NƠI Ở CỦA ANH CHỊ EM RUỘT HOẶC CON:

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thật, nếu có điều gì khai man tôi xin chịu trách nhiệm hoàn toàn.

	Xác nhận của chính quyền địa phương
(hoặc cơ quan nơi đang công tác)

	Ngày ........ tháng ….... năm 202....

Người khai ký tên

(ghi rõ họ tên)

Ảnh 4x6

(chụp không quá 3 tháng)